
Zarządzenie Nr 8/2004

Wójta Gminy Pruszcz Gdański

 z dnia 10 lutego 2004 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycielki ubiegającej się o
awans na stopień nauczyciela mianowanego zatrudnionej w szkole, dla której
organem prowadzącym jest Gmina Pruszcz Gdański.

Na podstawie art.30 ust. l  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym z 1990 r. /Dz. U. z 1996r. Nrl3, póz.74 z późniejszymi zmianami/
w związku z art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
/tekst jednolity Dz. LJ. z 1997 r. Nr 56, poz.357 z późniejszymi zmianami/
i upoważnienia Rady Gminy Pruszcz Gdański wyrażonego w uchwale
Nr XXVI/25/2001 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 26 kwietnia 2001 r.

Wójt Gminy
 zarządza, co następuje:

§1

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania
egzaminacyjnego dla nauczycielki ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego w składzie:

Przewodnicząca - Magdalena Kołodziejczak
Dyrektor szkoły - Beata Jaworowska
Eksperci:            - Ewa Tuz
                           - Kazimierz Bagnucki
                           - Bożena Chodkowska

§2

W skład Komisji, o których mowa w § l, wchodzi przedstawiciel związku
zawodowego wskazanego przez nauczyciela we wniosku o wszczęcie postępowania
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego.



§3

W pracach Komisji, o której mowa w §1 może brać również udział
w charakterze obserwatora przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty.

§4

Komisja Egzaminacyjna przeprowadza postępowanie egzaminacyjne w oparciu o
przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 3 sierpnia 2000 r. w
sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli / Dz. U. 70,
póz. 825 oraz z 2002 r. Dz. U. Nr 82, poz.744/.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


